_______________На фирменном бланке организации______________

.
	Исх.  №  «_____» _____________ 20___ г.

	Некоммерческое Партнерство
Саморегулируемая организация

«Гильдия Пожарной Безопасности»

Заявление

о приеме в члены
НП СРО «Гильдия Пожарной Безопасности»
Прошу принять в члены Некоммерческого Партнерства Саморегулируемая организация «Гильдия Пожарной Безопасности» и выдать свидетельство о допуске к видам работ (согласно приложения), в области обеспечения пожарной безопасности.
Сообщаю следующие сведения, необходимые для внесения в реестр членов НП СРО «ГПБ»:

1. Полное наименование юридического лица / Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, дата его рождения:

2. Сокращенное наименование юридического лица / Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, дата его рождения:

3. Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН):

	Серия

	№

	«

	»

	г.

	(число)

	(месяц  (прописью))
	(год)

	(наименование налогового органа)

4. Основной государственный регистрационный номер (ОГРН):

	Серия

	№

	«

	»

	г.

	(число)

	(месяц  (прописью))
	(год)

	(наименование регистрирующего органа)

5. Юридический адрес юридического лица (согласно учредительным документам)/ индивидуального предпринимателя (согласно постоянного места жительства):

	(почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса)

6. Фактический адрес юридического лица / индивидуального предпринимателя:

	(почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса)

7. Почтовый адрес юридического лица / индивидуального предпринимателя:

	(почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса)

8. Контактные данные:

	(телефон организации, факс, адрес сайта в сети Интернет, электронная почта, Ф.И.О., должность и телефон контактного лица, его мобильный телефон)

С Уставом, Правилами, Стандартами НП «СРО «ГПБ» ознакомлен и обязуюсь их соблюдать.

Взнос в компенсационный фонд, вступительный и членский взносы обязуемся оплатить в течение 5 (пяти) рабочих дней после принятия Президиумом НП СРО «ГПБ» решения о приеме  в члены Партнерства и о выдаче свидетельства о допуске к  работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства..

В случае преобразования, изменения наименования, смены юридического адреса и/или фактического адреса, контактных телефонов либо утраты документа, подтверждающего наличие свидетельства о допуске, обязуюсь не позднее чем через 10 дней  сообщить данную информация с приложением подтверждающих документов в Партнерство.

Достоверность представленных документов гарантирую.

Приложение: документы по прилагаемой описи на ______ листах.

	(Должность руководителя

исполнительного органа организации)

	(подпись)

М.П.

	(Расшифровка подписи)

Приложение 1.

к заявлению о приеме в
члены НП СРО «ГПБ»
Перечень видов работ и оказанию услуг в области пожарной безопасности
(указывать только те виды работ, на которые необходим допуск)
	№
	Наименование вида работ

	1
	Работы и услуги в области пожарной безопасности по профилактике пожаров организаций и населенных пунктов на договорной основе

	2
	Производство и проведения испытаний пожарно-технической продукции

	3
	Выполнение проектных и изыскательских работ в области пожарной безопасности

	4
	Проведение научно-технического консультирования и экспертизы в области пожарной безопасности

	5
	Испытание веществ, материалов, изделий, оборудования и конструкций на пожарную безопасность

	6
	Обучение населения мерам пожарной безопасности

	7
	Проведение огнезащитных и трубо-печных работ

	8
	Монтаж, техническое обслуживание и ремонт систем и средств противопожарной защиты

	9
	Ремонт и обслуживание пожарного снаряжения, первичных средств тушения пожаров

	10
	Восстановлению качества огнетушащих средств

	11
	Независимая оценка пожарного риска

	12
	Расчет по оценке пожарного риска

	(Должность руководителя

исполнительного органа организации)

	(подпись)

М.П.

	(Расшифровка подписи)

PAGE